

## Pachet birotica, papetarie, accesorii de birou

I.D.: 52052269

Data publicarii 27.11.20 Coduri CPV 30192000-1

Pretul estimativ: 908,20 RON - 908,20 RON

Descriere: Dosar plastic sina Buc 200 0,41 82 File de protectie A4 Buc 400 0,06 24 Adeziv BIC 21gr. Buc 2 4,96 9,92 Agrafe birou 28mm Centrum 80133 Buc 10 1,08 10,8 Notes adeziv Centrum 80443 76x76 400coli Buc 2 8,32 16,64 Corector banda Pilot 25K-4G-BG Buc 9 15,88 142,92 Notes adeziv Centrum 80408 45x12 index Buc 4 1,76 7,04 Adeziv Bic 36gr. Buc 1 8,32 8,32 Adeziv Erich Krause EK-2877, lichid Buc 1 1,92 1,92 Capsator Erich Krause 36918, 24/6, D3 Buc 1 16,72 16,72 Notes adeziv Stick'n 21538 76x76mm 400coli Buc 2 8,39 16,78 Pix Erich Krause EK-43347 JOY Neon Buc 50 1,17 58,5 Decapsator Starpak 184077 Buc 4 2,18 8,72 Pix cu gel Chosch CS-8692 albastru/negru Buc 12 1,17 14,04 Capse 24/6 Erich Krause EK7143 Buc 10 1,5 15 Capsator Willgo WL2A10 35coli Buc 1 8,32 8,32 Banda adeziva 19x33 Evoffice transparenta Buc 2 0,55 1,1 SSD 512GB A-DATA ASU800SS-512GT-C Buc 1 301,68 301,68 Cartus HP F6U66AE no. 302 black Buc 1 72,18 72,18 Cartus HP F6U65AE no. 302 color Buc 1 91,6 91,6